
Contacto

Correo Electrónico 
cadmhunsc.scs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Carretera General del Rosario, 145
(38010) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4501705692
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2020 a
las 14:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente del Hospital Universitario Nuestra Señora de Candelaria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QURhzYampsiiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Bolsa cebado hemo...isis 5000ml, estéril

Valor estimado del contrato 240 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 247,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 240 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Emergencia

Formalizado

Adjudicatario

BAXTER, S.L.
NIF B46012696

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 240 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 247,2 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QURhzYampsiiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 24/03/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Emergencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qqct0Kn%2FLmumq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005356734 |  2020-041299 | Fri, 19 Jun 2020 14:50:43:209 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68428351419797622487408245891346557253 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qqct0Kn%2FLmumq21uxhbaVQ%3D%3D

